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FED ÜYELERİ WALLER, BOSTİC VE WİLLİAMS ARALIK AYI İÇİN FAİZ İNDİRİM MESAJI VERDİ 

Fed Yönetim Kurulu Üyesi Waller, bu ay gerçekleşecek FOMC toplantısına ilişkin bankanın faiz indirimine gitmesi gerektiğini 

destekleme eğiliminde olduğunu bildirdi. Atlanta Fed Başkanı Bostic ise Aralık ayı FOMC toplantısında faizi düşürüp 

düşürmeme konusunda gelecek verilerin kararlar üzerinde önemli olacağını açıkladı. Ayrıca New York Fed Başkanı Williams 

yetkililerin enflasyon ve istihdam risklerinin daha dengeli hale gelmesiyle birlikte muhtemelen faiz oranlarını daha da 

düşürmeleri gerekebileceğini bildirdi. 

Brent tarafında haftanın ilk işlem gününde Çin’den gelen kademeli ekonomik toparlanma belirtileri ile yükseliş eğilimine 

girerken Trump’ın BRICS para birimine karşı duruşu dolar endeksinin güçlenmesine neden olurken bu durum başta Brent 

olmak üzere emtia fiyatlarında aşağı yönlü baskıyı destekledi. Perşembe günü gerçekleşecek OPEC+ toplantısı öncesinde 

yatırımcıların gelecek dönemdeki tefarik planına yönelik ipuçları ile yatay seyrini sürdürmektedir. 

Geçtiğimiz haftalarda gelişen ülke ekonomilerinde ABD başkanı Trump’ın yeniden başkan seçilmesi ile ülkelere ilişkin 

gelebilecek ilave tarifelerin etkisi ile bazı merkez bankalarında artış görmüştük. Dün  Pekin’de düzenlenen bir finans 

forumunda yaptığı konuşmada, Çin Merkez Bankası’nın (PBOC) 2025 yılında “destekleyici bir para politikası duruşuna ve 

yönelimine bağlı kalacağını” söyledi. 

ABD’nin eski başkanı Biden, yeni başkan Trump’a görevi teslim etmeden önce Çin'e çip sektöründe ilave kısıtlamalar 

getiren yeni önlemler açıkladı. ABD Ticaret Bakanlığına bağlı Sanayi ve Güvenlik Bürosundan yapılan açıklamada, 24 tip 

çip üretim donanımı ile yarı iletkenlerin geliştirilmesinde kullanılan üç kategori yazılıma ihracat kısıtlaması getirildi. Bu 

kısıtlama Çin’in askeri modernleşmesinde ileri teknoloji çipleri üretmesini engellemeyi amaçlıyor 

Euro Bölgesi nihai imalat sanayi satın alma yöneticileri endeksi (PMI) verisi kasım ayında sert gerileyerek 45,2 seviyesine 

düştü.  

 



Çaprazda aşağı yönlü parite etkisini görmeye devam ediyoruz. Avrupa tarafında faiz indirim beklentileri aralık ayı 

için 50 baz puan seviyesine çıkmış durumda, bugün veri akışı zayıf olmasına rağmen güçlü dolar baskısının da 

artığını söylememiz gerekiyor. Yurt içinde ise kasım ayı enflasyon açıklaması TCMB faiz politikasını belirlemesi 

açısından önemle takip edilecek. Teknik olarak 36,35TL seviyesi ilk destek bölgesi olacaktır. Bu seviye altına geri 

çekilmelerde 36,20TL ve 36,00TL diğer destek bölgeleri olarak izlenebilir. Olası yükseliş denemelerinde 36,70TL 

ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 36,80TL diğer direnç seviyesi ve 36,85TL ana diğer 

direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

  

Kur tarafında yılsonu yaklaşırken bugün yurt içinde açıklanacak Kasım ayı enflasyon verisi beklenirken yükselişin 
nispeten bir trend oluşturmaya başladığını görüyoruz. Bugün açıklanacak enflasyon verisi %2 ve altında gelmesi 
durumunda TCMB aralık ayı toplantısı faiz indirim beklentileri artacak ve kur üzerinde yukarı yönlü baskı artacak 
diyebiliriz. Diğer taraftan %2 üzerinde bu baskının azalması söz konusu. ABD’de ise JOLTS açık iş ilanlarını takip 
edeceğiz. Teknik olarak geri çekilmelerde 34,60TL kısa vadeli destek bölgesi olmaya devam ediyor. 34,50TL ve 
34,35TL bu seviye altında fiyatlamalarda diğer destek bölgeleri. Yükselişlerde ise 34,80TL ilk direnç, bu seviye 
üzerine geçişlerde 34,85TL ve üzerinde 35,00TL direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir. 
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Parite bir kez daha 1,0500 seviyesi altına geriledi. Avrupa’da yaşanan ekonomik yavaşlama eğilimi ve faiz indirim 

hızının artarak devam etme ihtimali Euro taraında değer kayıplarına neden oluyor. Dolar endeksi son dönemde 

geri çekilmesine rağmen güçlü dolar baskısı parite üzerinde devam ediyor. Bugün ABD’de JOLTS açık iş 

ilanlarını takip edeceğiz. Teknik olarak ilk destek seviyesi 1,0450 olarak karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 

1,0425 ve sonrasında 1,0400 destek seviyeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 1,0500 ana direnç 

seviyesi, bu seviye yukarı geçilmesi durumunda 1,0530 ve 1,0550kısa vadeli diğer direnç bölgeleri olmaya 

devam edecek. 

Son bir haftada 2600-2650 dolar aralığında yatay fiyatlama devam ediyor. Başkan Trump açıklamaları ile birlikte 

jeopolitik risklerde oluşan değişimler ons altın üzerinde oynaklığa neden oluyor. ABD 10 yıllık tahvil faizleri %4,20, 

dolar endeksi ise 106,50 seviyesine yakın. Her iki parametrede geri çekilmeler olsa da ons altında yükselişler 

sınırlı kalmaya devam ediyor. Teknik olarak 2620 dolar ilk destek bölgesi olarak takip edilebilir. Diğer destek 

seviyeleri 2600 dolar ve daha aşağıda 2575 dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2640 dolar 

direnç seviyesi. Bu seviye yukarı yönlü geçilmesi durumunda 2660 ve 2700 dolar seviyeleri diğer direnç bölgeleri 

olarak izlenebilir. 



     

Paritede yükselişler sınırlı kalmaya devam ediyor. Teknik olarak 1,2750 geçilmedikçe bu baskı devam edebilir. 

Trump politikalarının İngiltere ekonomisi üzerinde baskı yaratacağı ve merkez bankasının bu nedenle faiz 

indirimlerinde daha fazla istekli olacağı algısı devam ediyor. Bugün İngiltere’de veri akışı sınırlı ABD’de ise 

JOLTS açık iş ilanları takip edilecek. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,2620 ana seviyesi destek bölgesi olarak 

takip edilebilir. Aşağı yönlü geri çekilme devamında 1,2600 ana destek bölgesi ve 1,2550 diğer destek bölgesi 

olacaktır. Yükselişlerde ilk direnç seviyesi 1,2700 bu seviye üzerine geçişlerde 1,2730 ve 1,2750 seviyeleri diğer 

direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Gram altında ons altında yaşanan yatay fiyatlama ile birlikte kurda sınırlı yükselişlerin etkisini görüyoruz. Bugün 
yurt içinde çıklanacak kasım ayı enflasyon verisi kur tarafında fiyatlamalarda etkili olacaktır. Ons altında ise bir 
süre daha yatay fiyatlamanın devam etmesini bekliyoruz. Bu nedenle gram altında önümüzdeki dönemde 
yükselişlere kur tarafında fiyatlama destek olabilir. Teknik olarak geri çekilmelerde 2925 TL ilk destek olarak takip 
edilebilir. Bu seviye altında 2910TL ve 2900 diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 
2950TL seviyesi ilk direnç, yükselişin devamında 2960TL ve 2980TL psikolojik olmak üzere diğer direnç bölgeleri 
olarak izlenebilir. 
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